1

2025 年 8 月 14 日

各 位

会社名 株式会社メドレー

代表者名 代表取締役社長  瀧口 浩平

（コード番号：4480 東証プライム）

問合わせ先 取締役 上級執行役員 CFO  河原 亮

TEL. 03-6372-1265

完全子会社の吸収合併に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年2月14日付けの「完全子会社2社の吸収合併及び特別損失（抱合せ株式消滅差損）の計上に

関するお知らせ」にて開示しましたとおり、同年4月1日付で当社の完全子会社であった株式会社オフショア

（以下「オフショア」といいます。）及び株式会社グッピーズ（以下「グッピーズ」といいます。）を吸収合

併消滅会社とする吸収合併（以下「本吸収合併」といいます。）を行いました。本吸収合併に伴い、当社の

2025年12月期第2四半期（中間期）の個別決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

本吸収合併の効力発生日（2025年4月1日）において、オフショア及びグッピーズを吸収合併したこと

に伴い、2025年12月期第2四半期（中間期）の個別決算において、抱合せ株式消滅差損として783百万円

を、特別損失に計上いたしました。

2. 連結業績に与える影響

当該抱合せ株式消滅差損は、連結決算において消去されるため、連結損益への影響はありません。

以  上